
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N°  197 del Reg. 

Data 22/12/2010 

 
OGGETTO:  

 

Integrazione Dotazione Organica – Approvazione 
Funzionigramma. 

 

L’anno duemiladieci il giorno Ventidue del mese di Dicembre nella sala delle adunanze del 
Comune suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 

 

Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 
Dr.ssa Basolu Maria Antonietta. 

 

ASSESSORI P A ASSESSORI P A 
 

− PUSCEDDU M. BARBARA X  − ALEDDA MATTEO X  
− MELIS FAUSTINO X  − CARTA MARIO X  
− SCHIRRU VALTER  X − MURGIA JOSTO X  
− FALQUI GIOVANNI X      

 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

 
RICHIAMATA  la deliberazione della Giunta Comunale n. 133 in data 29.09.2010 con la quale è stata 

rideterminata la dotazione organica; 

 

DATO ATTO che, a seguito di tale rideterminazione,  la struttura organizzativa del Comune risulta articolata nei 

seguenti Settori: 

1. Settore Affari Generali e Personale, con il quale vengono accorpati il Settore Affari Generali e il 

Settore Politiche di Gestione del Personale, 

2. Settore Tributi, 

3. Settore Finanziario, 

4. Settore Sociale, Pubblica Istruzione, Cultura e Biblioteca, 

5. Settore Lavori Pubblici e Tecnologici, 

6. Settore Urbanistica e Edilizia Pubblica, 

7. Settore Edilizia Privata e SUAP, 

8. Settore Polizia Municipale; 

 
PRESO ATTO della necessità di integrare la dotazione organica con la definizione delle  funzioni  assegnate ai 

Settori, anche al fine della pesatura delle posizioni organizzative incaricate a decorrere dall’1.10.2010, secondo il 

sistema di valutazione  approvato con la deliberazione della Giunta Comunale n° 170 in data 02.12.2010; 

 

CONSIDERATO che,  previa ricognizione delle attività svolte effettuata  a cura degli stessi Responsabili di Settore,  

si è provveduto ad elaborare una proposta di  funzionigramma   dell’Ente; 

 

ESAMINATA la suddetta proposta in merito alla quale è stata effettuata la prescritta consultazione in  

ottemperanza a quanto previsto dall'art.7, comma 4, del CCNL dell'1.4.1999; 

  

DATO ATTO che, alla riunione svoltasi nella giornata odierna, ha partecipato la Rappresentanza Sindacale Unitaria 

che ha espresso un giudizio positivo in ordine alla proposta in esame; 

 



RITENUTO che la  suddetta proposta sia meritevole di approvazione,  riservandosi comunque di procedere, in un 

fase successiva, ad  revisione della ripartizione delle funzioni  con la finalità di garantirne un più razionale 

esercizio volto a migliorare il livello quali/quantitativo dei servizi offerti dall’Amministrazione Comunale; 

  

ATTESA la necessità di provvedere in merito; 

 

VISTO il D.Lgs. 30.3.2001 n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”; 

 

VISTO che è stato acquisito il parere di regolarità tecnica di cui all’art. 49 del D.Lgs 18/8/2000 n. 267, così come 

riportato in calce al presente provvedimento per farne pare integrale e sostanziale; 

Con voti unanimi, espressi in forma palese 

 
D E L I B E R A 

 

1. di approvare il Funzionigramma dell’ente come risultante dal testo allegato sub A) al presente atto di cui forma 

parte integrante e sostanziale; 

 

3. di trasmettere  copia del presente atto alla Rappresentanza Sindacale Unitaria; 

 

4. di dichiarare, con separata votazione resa all’unanimità, il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi e 

per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 
 

=============== 
 

Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 
          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
              SERRELI                                                                     Dr.ssa Maria Antonietta BASOLU 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OGGETTO: Integrazione Dotazione Organica – Approvazione Funzionigramma. 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
Art. 49 D.LGS. 18 Agosto 2000 n. 267 

- FAVOREVOLE - 

 

Data, Il Responsabile del Settore Affari Generali e Personale  

 

__________________ 

 F.to Paola Asuni 

 
=============== 

 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 03/01/2011 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                              F.to Dr.ssa Maria Antonietta BASOLU 
 
 

 


